
 

1 
 

Bando di selezione per l’individuazione di 6 studenti iscritti al Corso di Lingue, 

Letterature e Studi Interculturali e al Corso di Laurea Magistrale in Lingue e 

Letterature Europee e Americane dell’Università degli Studi di Firenze, idonei 

alla partecipazione al progetto “Ecritures contemporaines: comprendre, 

accompagner, et diffuser à l’international” presso l’Università di Tours 

(Francia) [F TOURS01] nell’ambito del blended Intensive Program-BIP (azione 

KA131 del programma Erasmus+ 2024/2025) (Decreto del Presidente della 

Scuola 969/2025 del 27/01/2025) 

Approvazione atti e vincitrici della selezione 

 

IL PRESIDENTE 

● VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 969/2025. Prot. 16833 
del 27/1/2025) per l’individuazione di 6 studenti iscritti ai Corsi di Laurea 
Magistrale LM37 in Lingue e Letterature Europee e Americane e di Laurea 
L11 in Lingue, Letterature e studi Interculturali dell’Università degli Studi di 
Firenze, idonei alla partecipazione al progetto “ECRITURES 
CONTEMPORAINES: COMPRENDRE, ACCOMPAGNER, ET DIFFUSER À 
L’INTERNATIONAL” presso l’Università di Tours (Francia) [F TOURS01] 
nell’ambito del blended Intensive Program-BIP (azione KA131 del programma 
Erasmus+ 2024/2025); 

● VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 13 febbraio 
2025; 

● ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 
 

COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Bondi Ilaria 60 16 76 

Landi Noemi 54 18 72 

Ghilardi Eleonora 51 19 70 

Borrani Sofia 54 16 70 

Buralli Cloe 51 19 70 

 



 

Sono nominate vincitrici: 
 
Bondi Ilaria 
Landi Noemi 
Ghilardi Eleonora 
Borrani Sofia 
Buralli Cloe 
 
 

 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

 


		2025-02-18T00:51:29+0100




